לגובה העונש שנקבע בעניינו של נאשם, זולת בנסיבות חריגות שבהן נפלה בגזר הדין טעות מהותית הבולטת
על פניה, או שהעונש חורג באופן קיצוני מרמת הענישה הנהוגה בנסיבות דומות...". הלכה זו לא השתנתה, גם

אחרי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הנני מסכים עם חלק מטיעוניו של ב"כ המערער, כמו למשל שיכול ובית משפט קמא, בקביעת מתחם הענישה לעבירת
השכרות, קבע מתחם גבוה מהמתחם הנכון, בוודאי ברף התחתון שלו, גם בנסיבות החמורות של מקרה זה. יכול וצודק
ב"כ המערער שבית משפט קמא לא נתן משקל מספיק לפסיקה שהציגה ההגנה בפניו, אך בסופם של דברים, הענישה

אציין, שבית משפט קמא בתחום הפסילה בפועל דווקא הלך לקראתו של המערער, שפסל אותו רק לשבע שנות פסילה
כשחלק ניכר מאותה תקופה הוא שוהה מאחורי סורג ובריח בניגוד לנאמר בסעיף 42 לפקודת התעבורה. בית משפט

קמא לא גזר למערער קנס. בסופו של יום, אין מדובר בגזר דין שניתן להתערב בו, והערעור נדחה.

ניתן והודּע היום, ו' ניסן התשע"ה,
26/03/2015, במעמד הנוכחים.